
UCHWALA NR XXX/179/17 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 15 79 i poz. 1948 oraz z 201 7 r. poz. 730 i poz. 93 5) oraz art. 89, ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku budżetowym 2017 kredyt długoterminowy w wysokości 564.869,00 zł 
(sł. pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt dziewięć zł 00/100), z przeznaczeniem na: 

I) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2017 w kwocie 450.000,00 zł, związanego z realizacją 
zadania inwestycyjnego pn.: ,,Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Nr l 15 l 72E Wymysłów - Chojnatka 
i drogi wewnętrznej w Chojnatce"; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
114.869,00 zł. 

§ 2. I. Kredyt o którym mowa w§ I zostanie spłacony w latach 2018 - 2025. 

2. Środki na spłatę rat kredytu wraz z odsetkami zostaną zaplanowane w budżetach lat, w których przypadają 
terminy spłaty kredytu. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 3. Wybór banku nastąpi w trybie ustawy „Prawo zamówień publicznych". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pr~t.-.// 

"\--, ·. / I 
,/ , 

Zuzanna Dudziak 

Id: EC856CA2-3 IA3-4 I D8-BF3F-577CC2F854AI. Podpisany Strona I 


